

Wodzisław Śl., 14.11.2017 r

Oferenci biorący udział w postępowaniu  
Zakup sprzętu i aparatury medycznej  
Nr sprawy 24/ZP/17

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące zapytania do wyżej wymienionego postępowania:

Dotyczy części nr 10 – stół do gipsowania:

1. Czy Zamawiający wymaga przystosowania stołu pod baterię sztorcową poprzez wykonanie otworu w blacie?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający wymaga.

2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze stołem baterii sztorcowej z wyciąganą rączką natrysku lub ściennej czy bateria jest po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania stołu do gipsowania do 15 stycznia 2018r. Termin ten jest podyktowany czasem oczekiwania na podzespoły od naszych poddostawców, którzy wydłużyli terminy dostaw z uwagi na zbliżający się koniec roku.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy części nr 7 – lampa zabiegowa ścienna:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy z matrycą diodową wyposażoną w 36 punktów LED? – dotyczy l.p. 4

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy z natężeniem 60 000 lux? – dotyczy l.p.5

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy ze stałą średnicą pola o wartości 240mm? – dotyczy l.p.7

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy z wielkością plamy świetlnej 240mm? – dotyczy l.p. 11

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy części nr 8 – lampa zabiegowa na podstawie jezdnej:

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy z matrycą diodową wyposażoną w 36 punktów LED? – dotyczy l.p. 4

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy z natężeniem 60 000 lux? – dotyczy l.p.5

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy ze stałą średnicą pola o wartości 240mm? – dotyczy l.p.7

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie lampy z wielkością plamy świetlnej 240mm? – dotyczy l.p. 11

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania lampy z wbudowanym akumulatorem na wypadek zaniku napięcia?

**Odpowiedź:** Dopuszcza ale nie wymaga.

13. Pytanie 1: dotyczy pakietu 1 proszę określić jakie mają być parametry sondy punktowej:

- czy 808nm moc 400mW czy 660nm moc 40mW

**Odpowiedź:** Długość fali 800- 830 nm, moc 400-500mW

14. Pytanie 2: dotyczy pakietu 1 proszę określić jaka ma być sonda prysznicowa:

- czy ma być R czy ma być IR+R czy ma być IR

**Odpowiedź:** Sonda ma być IR+R.

15. Pytanie 3: dotyczy pakietu 2 punkt 4: czy zamawiający dopuści leżankę z aplikatorem 60cm jest to aplikator standardowy w wszystkich znanych magnetronikach.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

16. Pytanie 4 dotyczy pakietu 2 punkt 5: czy zamawiający dopuści sterownik z regulacją od 1-100Hz zamiast 0,5-100Hz.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

17. W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na lampy zabiegowe ścienna i jezdne (część 7 i 8) o m.in. następujących parametrach:

- z regulacją średnicy płamy świetlnej za pomocą zmiany odległości oprawy od pola operacyjnego - dotyczy punktu 7,

- z płamą świetlną o średnicy 13 cm (z odległości 100 cm) - dotyczy punktu 11.

Pozostałe parametry lamp zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.

Jednocześnie proszę o informację jakiego rodzaju jest ściana do której ma być mocowana lampa ścienna, czy jest to ściana lekka, z płyt kartonowo-gipsowych, czy wykonana techniką tradycyjną, czyli z cegły, pustaków, betonu itp. (rodzaj stropu w tym pomieszczeniu nie ma żadnego znaczenia).

W załączeniu karta katalogowa lamp naszej produkcji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza ww. parametrów. Tradycyjne mocowanie – ściana z cegły lub pustaków.

Pytania dotyczące Część nr 1. Laser terapeutyczny

Czy zamawiający dopuści do postępowania jedno-kanałowy aparat do laseroterapii?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

18. Czy zamawiający może doprecyzować jakie aplikatory chce zamówić punktowy, skaner czy sondę prysznicową z podaniem ich mocy?

**Odpowiedź:** Aparat 3-kanałowy, aplikator punktowy, prysznicowy, skaner na statywie, moc do 500 mW.

Pytania dotyczące Część nr 2. Aparat do magnetoterapii

19. Czy zamawiający dopuści aparat o maksymalnym natężeniu pola magnetycznego maks. 128 mT / 1280 Gauss\* (maks. wartość na powierzchni aplikatora)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

20. Czy zamawiający dopuści leżankę z aplikatorem szpulowym 70 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące Część nr 3. Szyna CPM do kończyn dolnych

21. Czy zamawiający dopuści aparat bez możliwości regulacji siły ruchu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

22. Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat bez możliwości zmiany zatrzymania i zmiany kierunku ruchu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 7 – Lampa zabiegowa ścienna – 1 szt.

23. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, której oprawa wykonana jest z odpornego termicznie tworzywa sztucznego o dużej trwałości i wytrzymałości mechanicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje oprawy odpornej na działanie światła i promieniowania UV.

24. Czy Zamawiający dopuści lampę posiadającą matryce diodową z 18 punktami LED? Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

25. Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu oświetlenia równym 60 000 lux? Proponowany parametr niewiele różni się od wymaganego i nie jest zauważalny przez ludzkie oko.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

26. Czy Zamawiający dopuści lampę o stałej średnicy pola operacyjnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 8 – Lampa zabiegowa na podstawie jezdnej – 1 szt.

27. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, której oprawa wykonana jest z odpornego termicznie tworzywa sztucznego o dużej trwałości i wytrzymałości mechanicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje oprawy odpornej na działanie światła i promieniowania UV.

28. Czy Zamawiający dopuści lampę posiadającą matryce diodową z 18 punktami LED? Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

29. Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu oświetlenia równym 60 000 lux? Proponowany parametr niewiele różni się od wymaganego i nie jest zauważalny przez ludzkie oko.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

30. Czy Zamawiający dopuści lampę o stałej średnicy pola operacyjnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

31. Czy zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada filtr zakłóceń sieciowych 50 Hz?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

32. Czy zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada przetwornik AC 14 Bit?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

33. Czy zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada zapis badań na pendrive w standardzie zgodnym z EN 1064?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

34. Czy zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada interpretację badania zależną od wieku pacjenta podawana w latach?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

35. **Pkt. 4.** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z akumulatorem pozwalającym na 5 godzin pracy, z możliwością rozbudowy o kolejne 5 godzin?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

36. **Pkt. 13.** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z pomiarem tętna w zakresie 30-250 bpm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

37. **Pkt. 26.** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr bez wskaźnika zakłóceń?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**38. Pkt. 30.** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z 350 godzinną pamięcią rejestrowaną co 10 sekund wszystkich monitorowanych parametrów pod postacią tabelaryczną i graficzną?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**39. Pkt. 31, 32.** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr bez opcji opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji? Opóźnienie alarmów może wpłynąć na czas reakcji personelu w sytuacji kryzysowej a przez to być niebezpieczne dla zdrowia i życia pacjenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**40. Pkt. 43.** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr bez regulacji głośności przycisków?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

## **CZEŚĆ NR 6**

### **Stół zabiegowy – 1 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy posiadający zakres regulacji wysokości od 620 mm do 1060 mm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w Siwz.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy z zakresem regulacji Trendelenurga od 0° do 15°?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy na stopkach?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

## **CZEŚĆ NR 11**

### **Wózek do przewozu pacjentów – 1 szt.**

4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek o całkowitej szerokości z poręczami oraz bez poręczy wynoszącej 750 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek o całkowitej szerokości z poręczami oraz bez poręczy wynoszącej 820 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek o całkowitej długości 2040 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek o całkowitej długości 2130 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie od 500- 910 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie od 565- 895 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0° do 70°?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0° do 90°?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z profili stalowych lakierowanych bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z możliwością wykonywania zdjęć RTG lecz bez możliwości monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z materacem z obszyciem z materiału nieprzemakalnego bez dodatków bakterio i grzybobójczych ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli, tym samym bez certyfikatów w tym zakresie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z materacem bez właściwości niepalnych zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z kołami średnicy 150 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

## **CZĘŚĆ NR 12**

### **Panel nadłóżkowy – 4 szt.**

18. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania panel nadłóżkowy wyprodukowany zgodnie normą ISO wydaną zgodnie z międzynarodową normą EN ISO 11197:2009? – norma ta jest równoważna z wymaganą w SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

19. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania panel nadłóżkowy z jedną szyną do mocowania dodatkowego wyposażenia o długości panelu zintegrowana z panelem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

20. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania panel nadłóżkowy o wysokości 310 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

21. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania panel nadłóżkowy o szerokości 80 mm bez szyny na wyposażenie dodatkowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szerokość 80 mm ale z szyną na wyposażenie dodatkowe.

22. Czy zamawiający dopuści do zaferowania panel nadłóżkowy o szerokości 115 mm z szyną na wyposażenie dodatkowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

23. Czy zamawiający dopuści do zaferowania panel nadłóżkowy posiadający oświetlenie ogólne w postaci świetlówki T5 2x49 W?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

24. Czy zamawiający dopuści do zaferowania panel nadłóżkowy posiadający oświetlenie nocne LED 1,2 W?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania:

Część nr 3 - Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych  
Przedmiot zamówienia: Szyna CPM do kończyn dolnych - 1 szt.

Pytanie 1: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści szynę CPM gdzie długość podparcia kończyny dolnej wynosi 71-99cm

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści szynę CPM gdzie regulacja kąta zgięcia w stanie kolanowym wynosi minus 10 stopni do 120 stopni

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści szynę CPM gdzie regulacja kąta zgięcia stawu biodrowego wynosi 10 do 75 stopni.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby kąt zgięcia wynosił od 10 stopni do 115 stopni.

### **Dotyczy części nr 13 spirometr**

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny, ultradźwiękowy spirometr, który działa w oparciu o tzw. efekt Dopplera o poniższych funkcjach i parametrach technicznych:

1. automatyczna kalibracja
2. niewrażliwy na środowisko zewnętrzne
3. automatyczna kontrola jakości, wychwytuje błędy w technice wykonanej spirometrii i pomaga je skorygować – **oryginalna skala A do F**
4. pomoc w interpretacji wyników
5. głowica/ spireta 100% higieny
6. ustnik uniwersalny dla dorosłych i dla dzieci
7. dokładność pomiaru: objętość:  $\pm 2\%$  lub 0,050l; przepływ:  $\pm 2\%$  lub 0,020l/s oprócz PEF,
8. PEF:  $\pm 5\%$  lub 0,200 l/s; MVV:  $\pm 5\%$  lub 5 l/min,
9. zakres pomiaru: objętość:  $\pm 12$ l; przepływ:  $\pm 16$  l/s

10. spełniający normy: **GLI2012**, ERS/ECCS, Austria88, NHANESIII, Knudson83, Knudson76, Crapo, Morris71, Roca, Berglund, Gulsvik, Hedenstroem, Gore et al., SAPALDIA, Canadian04, Ethiopia85, Chile, Langhammer, Stanojevic09, PLATINO06, Padilla01, Klement, Falaschetti04.

Normy pediatryczne: Zapletal, Zaplatal03, Hibbert et al., Polgar, Eigen, Rosenthal, Vilozni, Nystad, Mexiko03, Dockery, Hsu

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dotyczy przedmiotu zamówienia: Część nr 7 – Lampa zabiegowa ścienna – 1szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową, której obudowa oprawy wykonana jest z wysokoodpornego materiału ABS z powłoką antybakteryjną Polygiene® zwalczającą szkodliwe mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drożdże, w tym gronkowca złocistego odpornego na metycylinę – MRSA)?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje oprawy odpornej na działanie światła i promieniowania UV.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową z matrycą diodową złożoną z 20 diod LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową z matrycą diodową złożoną z 30 diod LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową z matrycą diodową złożoną z 39 diod LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową o natężeniu oświetlenia na poziomie 60 000 lux z odległości 100cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową z indeksem odwzorowania barw  $R_a \geq 94$ ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową o stałej średnicy pola operacyjnego na poziomie 195mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji średnicy pola operacyjnego w zakresie 18-25cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000°K z możliwością ustawienia na wartość wymaganą przez Zamawiającego, a więc 4500°K +/-200°K?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000°K z możliwością ustawienia na wartość wymaganą przez Zamawiającego, a więc 4500°K?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Dotyczy przedmiotu zamówienia: Część nr 8 – Lampa zabiegowa na podstawie jezdnej – 1szt.**

11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową, której obudowa oprawy wykonana jest z wysokoodpornego materiału ABS z powłoką antybakteryjną Polygiene® zwalczającą szkodliwe mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drożdże, w tym gronkowca złocistego odpornego na metycylinę – MRSA)?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje oprawy odpornej na działanie światła i promieniowania UV.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z matrycą diodową złożoną z 20 diod LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z matrycą diodową złożoną z 30 diod LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z matrycą diodową złożoną z 39 diod LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o natężeniu oświetlenia na poziomie 60 000 lux z odległości 100cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z indeksem odwzorowania barw  $R_a \geq 94$ ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o stałej średnicy pola operacyjnego na poziomie 195mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji średnicy pola operacyjnego w zakresie 18-25cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000°K z możliwością ustawienia na wartość wymaganą przez Zamawiającego, a więc 4500°K +/-200°K?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000°K z możliwością ustawienia na wartość wymaganą przez Zamawiającego, a więc 4500°K?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem